
     
 

У  К  Р  А  Ї  Н  А 
 

А р т е м і в с ь к а   м і с ь к а   р а д а  
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

12.12.2012   №  441 

м.Артемівськ 
 

Про порушення клопотання 

щодо присвоєння Яровій І.К. 

почесного звання України 

«Мати-героїня» 
 

Розглянувши звернення Ярової І.К. щодо присвоєння їй почесного звання 

України «Мати-героїня», враховуючи рішення Комісії виконкому 

Артемівської міської ради з питань розгляду клопотань щодо нагородження 

державними нагородами України, Почесною грамотою Кабінету Міністрів 

України, заохочувальними відзнаками Прем’єр-міністра України (протокол 

засідання Комісії від 06.12.2012 № 6), відповідно до Закону України від 

16.03.2000 № 1549-III «Про державні нагороди України» із внесеними до 

нього змінами, Указу Президента України  від 29.06.2001 № 476/2001 «Про 

почесні звання України» із внесеними до нього змінами, Указу Президента 

України від 19.02.2003 № 138/2003 «Про Порядок представлення до 

нагородження та вручення державних нагород України», Порядку 

представлення нагородних матеріалів на розгляд Комісії виконкому 

Артемівської міської ради з питань розгляду клопотань щодо нагородження 

державними нагородами України, Почесною грамотою Кабінету Міністрів 

України, заохочувальними відзнаками Прем’єр-міністра України 

затвердженого рішенням виконкому Артемівської міської ради від 

16.12.2010 № 605, керуючись ст. ст. 39, 52 Закону України від 21.05.97 № 

280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» із внесеними до нього 

змінами, виконком Артемівської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

Порушити клопотання щодо присвоєння почесного звання України «Мати-

героїня» Яровій Іустинії Кирилівні, пенсіонерці, матері дев’яти дітей, за 

вагомий особистий внесок у виховання дітей у сім’ї, створення сприятливих 

умов для здобуття дітьми освіти, розвитку їх творчих здібностей, 

формування високих духовних і моральних якостей. 

 
 

             Міський голова                                                            О.О.Рева                                                      

 


